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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

20. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
14.7.2019 - 9:18 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 2:13.37 KLINAR Anja Dunaj/Vienna (AUT) 26.4.2009
Rek. SLO mladinke (16-17) 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO kadetinje (14-15) 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 31.7.2003
Rek. SLO deklice (12-13) 2:20.05 KLINAR Anja Murcia (ESP) 23.7.2001
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:34.74 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. KLINAR Anja 88 PK Radovljica SLO 2:25.32 653
50m: 30.61 30.61 100m: 1:08.86 38.25 150m: 1:51.12 42.26 200m: 2:25.32 34.20

2. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 2:27.14 629
50m: 31.18 31.18 100m: 1:09.66 38.48 150m: 1:52.66 43.00 200m: 2:27.14 34.48

3. GRÄNICHER Sibylle 95 Region RZW SUI 2:28.57 611
50m: 30.92 30.92 100m: 1:12.66 41.74 150m: 1:53.13 40.47 200m: 2:28.57 35.44

4. MARČUN Manca 02 PK Radovljica SLO 2:29.00 606
50m: 32.03 32.03 100m: 1:11.58 39.55 150m: 1:54.10 42.52 200m: 2:29.00 34.90

5. VOZEL Tjaša 94 KPD Zvezda Kranj SLO 2:31.42 577
50m: 34.01 34.01 100m: 1:16.89 42.88 150m: 1:54.89 38.00 200m: 2:31.42 36.53

6. GYURKO Virag 98 Svs AUT 2:31.58 576
50m: 32.55 32.55 100m: 1:11.42 38.87 150m: 1:56.07 44.65 200m: 2:31.58 35.51

7. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO 2:33.61 553
50m: 33.30 33.30 100m: 1:13.55 40.25 150m: 1:57.89 44.34 200m: 2:33.61 35.72

8. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 2:34.72 541
50m: 31.75 31.75 100m: 1:10.21 38.46 150m: 1:57.01 46.80 200m: 2:34.72 37.71

9. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 2:35.62 532
50m: 32.00 32.00 100m: 1:14.23 42.23 150m: 2:01.19 46.96 200m: 2:35.62 34.43

10. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana SLO 2:36.28 525
50m: 33.03 33.03 100m: 1:11.95 38.92 150m: 2:01.61 49.66 200m: 2:36.28 34.67

11. KREVZEL PANIČ Špela 03 PK Ljubljana SLO 2:36.37 524
50m: 33.02 33.02 100m: 1:14.04 41.02 150m: 2:00.95 46.91 200m: 2:36.37 35.42

12. GUALCO Giulia 05 Phoenix ITA 2:36.52 523
50m: 34.30 34.30 100m: 1:16.34 42.04 150m: 2:03.51 47.17 200m: 2:36.52 33.01

13. CIBIN Chiara 04 Nuoto Club Seregno ITA 2:37.67 511
50m: 33.48 33.48 100m: 1:16.32 42.84 150m: 2:00.86 44.54 200m: 2:37.67 36.81

14. ČUČNIK Brina 01 ŠD Delfin Ljubljana SLO 2:38.01 508
50m: 32.57 32.57 100m: 1:17.50 44.93 150m: 2:00.53 43.03 200m: 2:38.01 37.48

15. SVETEK Tajda 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:39.73 492
50m: 32.66 32.66 100m: 1:13.82 41.16 150m: 2:01.10 47.28 200m: 2:39.73 38.63
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priimek in ime rojen klub država rezultat točke

16. KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO 2:40.28 487
50m: 34.60 34.60 100m: 1:16.62 42.02 150m: 2:03.30 46.68 200m: 2:40.28 36.98

17. HABIČ Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:41.33 477
50m: 32.92 32.92 100m: 1:14.80 41.88 150m: 2:04.12 49.32 200m: 2:41.33 37.21

18. KLIMITS Laura 06 Svs AUT 2:42.92 463
50m: 33.87 33.87 100m: 1:17.79 43.92 150m: 2:05.47 47.68 200m: 2:42.92 37.45

19. MIKULCIC Martina 02 Stilelibero Team Veneto ITA 2:44.18 453
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.28 44.15 150m: 2:04.39 44.11 200m: 2:44.18 39.79

20. FRELIH UHELJ Sonča 05 PK Biser Piran SLO 2:44.33 452
50m: 35.61 35.61 100m: 1:17.35 41.74 150m: 2:05.17 47.82 200m: 2:44.33 39.16

21. RABIČ Rafaela 01 PK Radovljica SLO 2:45.78 440
50m: 36.18 36.18 100m: 1:21.62 45.44 150m: 2:09.30 47.68 200m: 2:45.78 36.48

22. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 2:46.97 430
50m: 33.10 33.10 100m: 1:15.63 42.53 150m: 2:06.81 51.18 200m: 2:46.97 40.16

23. POP Otillia 03 Lps Baia Mare ROU 2:47.67 425
50m: 35.39 35.39 100m: 1:20.27 44.88 150m: 2:07.07 46.80 200m: 2:47.67 40.60

24. PERKO Neja 05 PK Triglav Kranj SLO 2:48.97 415
50m: 36.16 36.16 100m: 1:19.59 43.43 150m: 2:10.10 50.51 200m: 2:48.97 38.87

25. STERPI Vittoria 05 Phoenix ITA 2:49.39 412
50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.73 45.73 150m: 2:10.72 47.99 200m: 2:49.39 38.67

26. RALSTON Brooke 06 Usa USA 2:49.81 409
50m: 35.73 35.73 100m: 1:18.23 42.50 150m: 2:13.71 55.48 200m: 2:49.81 36.10

27. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 2:49.88 409
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.63 42.68 150m: 2:09.98 49.35 200m: 2:49.88 39.90

28. VAGO Laura 06 Phoenix ITA 2:51.27 399
50m: 37.10 37.10 100m: 1:20.13 43.03 150m: 2:11.42 51.29 200m: 2:51.27 39.85

29. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 2:51.80 395
50m: 36.07 36.07 100m: 1:21.26 45.19 150m: 2:12.12 50.86 200m: 2:51.80 39.68

30. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:53.77 382
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.85 44.74 150m: 2:15.62 52.77 200m: 2:53.77 38.15

31. BERTOLLO Fabiola 06 Phoenix ITA 2:54.93 374
50m: 35.91 35.91 100m: 1:24.25 48.34 150m: 2:14.94 50.69 200m: 2:54.93 39.99

32. COLEMAN Megan 06 Usa USA 3:16.68 263
50m: 42.16 42.16 100m: 1:32.17 50.01 150m: 2:31.96 59.79 200m: 3:16.68 44.72

33. WHITE Lena 04 Usa USA 3:18.75 255
50m: 44.89 44.89 100m: 1:34.86 49.97 150m: 2:36.15 1:01.29 200m: 3:18.75 42.60
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34. HORNER Rylie 06 Usa USA 3:19.88 251
50m: 41.51 41.51 100m: 1:30.96 49.45 150m: 2:36.71 1:05.75 200m: 3:19.88 43.17

35. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 3:25.46 231
50m: 43.97 43.97 100m: 1:37.50 53.53 150m: 2:39.02 1:01.52 200m: 3:25.46 46.44

DSQ ARDUSATAN Sofia 08 Lps Baia Mare ROU
SW 6.4 -

DNS STOJKOVIČ Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO

B ženske / B women

1. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj SLO 2:27.14 629
50m: 31.18 31.18 100m: 1:09.66 38.48 150m: 1:52.66 43.00 200m: 2:27.14 34.48

2. MARČUN Manca 02 PK Radovljica SLO 2:29.00 606
50m: 32.03 32.03 100m: 1:11.58 39.55 150m: 1:54.10 42.52 200m: 2:29.00 34.90

3. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 2:35.62 532
50m: 32.00 32.00 100m: 1:14.23 42.23 150m: 2:01.19 46.96 200m: 2:35.62 34.43

4. KREVZEL PANIČ Špela 03 PK Ljubljana SLO 2:36.37 524
50m: 33.02 33.02 100m: 1:14.04 41.02 150m: 2:00.95 46.91 200m: 2:36.37 35.42

5. SVETEK Tajda 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:39.73 492
50m: 32.66 32.66 100m: 1:13.82 41.16 150m: 2:01.10 47.28 200m: 2:39.73 38.63

6. MIKULCIC Martina 02 Stilelibero Team Veneto ITA 2:44.18 453
50m: 36.13 36.13 100m: 1:20.28 44.15 150m: 2:04.39 44.11 200m: 2:44.18 39.79

7. BRODER Mirna 03 PK Triglav Kranj SLO 2:46.97 430
50m: 33.10 33.10 100m: 1:15.63 42.53 150m: 2:06.81 51.18 200m: 2:46.97 40.16

8. POP Otillia 03 Lps Baia Mare ROU 2:47.67 425
50m: 35.39 35.39 100m: 1:20.27 44.88 150m: 2:07.07 46.80 200m: 2:47.67 40.60

9. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 2:49.88 409
50m: 37.95 37.95 100m: 1:20.63 42.68 150m: 2:09.98 49.35 200m: 2:49.88 39.90

C ženske / C women

1. ROŽIČ Tarin 04 PK Ljubljana SLO 2:33.61 553
50m: 33.30 33.30 100m: 1:13.55 40.25 150m: 1:57.89 44.34 200m: 2:33.61 35.72

2. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 2:34.72 541
50m: 31.75 31.75 100m: 1:10.21 38.46 150m: 1:57.01 46.80 200m: 2:34.72 37.71

3. KAVČIČ JOGAN Ira 04 PK Ljubljana SLO 2:36.28 525
50m: 33.03 33.03 100m: 1:11.95 38.92 150m: 2:01.61 49.66 200m: 2:36.28 34.67

4. GUALCO Giulia 05 Phoenix ITA 2:36.52 523
50m: 34.30 34.30 100m: 1:16.34 42.04 150m: 2:03.51 47.17 200m: 2:36.52 33.01
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20. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Predtekmovanje, C ženske / C women

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

5. CIBIN Chiara 04 Nuoto Club Seregno ITA 2:37.67 511
50m: 33.48 33.48 100m: 1:16.32 42.84 150m: 2:00.86 44.54 200m: 2:37.67 36.81

6. KLJUČANIN Sara 04 PK Triglav Kranj SLO 2:40.28 487
50m: 34.60 34.60 100m: 1:16.62 42.02 150m: 2:03.30 46.68 200m: 2:40.28 36.98

7. HABIČ Nika 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:41.33 477
50m: 32.92 32.92 100m: 1:14.80 41.88 150m: 2:04.12 49.32 200m: 2:41.33 37.21

8. FRELIH UHELJ Sonča 05 PK Biser Piran SLO 2:44.33 452
50m: 35.61 35.61 100m: 1:17.35 41.74 150m: 2:05.17 47.82 200m: 2:44.33 39.16

9. PERKO Neja 05 PK Triglav Kranj SLO 2:48.97 415
50m: 36.16 36.16 100m: 1:19.59 43.43 150m: 2:10.10 50.51 200m: 2:48.97 38.87

10. STERPI Vittoria 05 Phoenix ITA 2:49.39 412
50m: 37.00 37.00 100m: 1:22.73 45.73 150m: 2:10.72 47.99 200m: 2:49.39 38.67

11. PETERLIN Žana 04 PK Kamnik SLO 2:51.80 395
50m: 36.07 36.07 100m: 1:21.26 45.19 150m: 2:12.12 50.86 200m: 2:51.80 39.68

12. CAMLEK Neca 04 PK Triglav Kranj SLO 2:53.77 382
50m: 38.11 38.11 100m: 1:22.85 44.74 150m: 2:15.62 52.77 200m: 2:53.77 38.15

13. WHITE Lena 04 Usa USA 3:18.75 255
50m: 44.89 44.89 100m: 1:34.86 49.97 150m: 2:36.15 1:01.29 200m: 3:18.75 42.60

14. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 3:25.46 231
50m: 43.97 43.97 100m: 1:37.50 53.53 150m: 2:39.02 1:01.52 200m: 3:25.46 46.44

DNS STOJKOVIČ Katja 04 PK Olimpija Ljubljana SLO
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